varmepumper • aircondition
PRODUKTKATALOG
LUFT LUFT 2025
VARMEPUMPER FOR PRIVATBOLIG
2
HZ FLAGSHIP I GRAPHITE GREY
3
Samme kraftige modell, nå i en tidløs farge.

Driftsområde Varmedrift / Kjøledrift min~maks °C -25 ~ +24 / -10 ~ +46 -25 ~ +24 / -10 ~ +46
Strømtilkobling Sikring 16A 16A
Maks rørstrekk m 50 60
A++
A++ A++
A++
Innedelenhet Varme-
kapasitet
Kjøle-
kapasitet
Tilkobling
inne/ute Lydtrykk Dim. / Vekt Rør-dim.
kW kW mm2 Kjøle - Varme (Høyt / Lavt / S- Lavt) H x B x D Væskerør / Gassrør
dB(A) mm / kg Tomme (mm)Veggmontert HZ Flagship
Grafitt grå Matt hvit
2,5 kW CS-HZ25ZKE-H CS-HZ25ZKE 3,60 2,50 4 x 1,5 41 / 25 / 19 — 45 / 24 / 18 295 x 870 x 229 / 11 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW CS-HZ35ZKE-H CS-HZ35ZKE 4,50 3,50 4 x 1,5 44 / 28 / 19 — 45 / 25 / 18 295 x 870 x 229 / 11 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
Veggmontert NZ Etherea
2,5 kW CS-NZ25YKE-1 3,60 2,50 4 x 1,5 39 / 25 / 21 — 42 / 27 / 19 295 x 870 x 229 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW CS-NZ35YKE-1 4,50 3,50 4 x 1,5 42 / 28 / 21 — 44 / 30 / 19 295 x 870 x 229 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0 kW CS-NZ50YKE-1 6,80 5,00 4 x 1,5 44 / 37 / 30 — 44 / 37 / 30 295 x 1 040 x 244 / 12 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
Én løsning - flere muligheter
Den ultimate varmepumpeløsningen for nordiske hjem,
skreddersydd for å levere pålitelig oppvarming selv ved
ekstrem kulde ned til -35 °C.